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7星彩历史开奖

编报室主办
责编 / 门可 校对 / 可北 体育彩票

2025年4月15日 星期二

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2025年4月14日
本期全国销售金额：23186260元

本期中奖情况（第25094期）

奖等

一等奖

中奖注数

41注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

4100000元

44450034.14元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年6月13日，逾期作弃奖处理。

5 3 4 0 6开奖号码：

开奖日期：2025年4月14日
本期全国销售金额：365388846元

开奖号码：

本期一等奖出自：福建（基本1注 追加1注）、江西（基本1注）、河
南（基本1注）、广东（基本1注 追加1注）。
1147506477.45元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金10000000元。
下期二等奖派奖奖金4000000元。
固定奖派奖奖金余额499058030元。
本期兑奖截止日为2025年6月13日，逾期作弃奖处理。

02 +08 16 31 32 1204

全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况（第25040期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数

4注

3注

2注

1注

154注

121注

69注

61注

346注

258注

998注

756注

20857注

16120注

27562注

21828注

51201注

39390注

883517注

697426注

9378424注

7415914注

单注奖金（元）

10000000

2631578

8000000

2105264

100484

23557

80387

18845

10000

5000

3000

1500

300

150

200

100

100

50

15

7.5

5

2.5

应派奖金合计（元）

40000000

7894734

16000000

2105264

15474536

2850397

5546703

1149545

3460000

1290000

2994000

1134000

6257100

2418000

5512400

2182800

5120100

1969500

13252755

5230695

46892120

18539785

中国体育彩票排列3（青海省）
第25094期开奖公告

开奖日期：2025年4月14日
本期全国销售金额：53227260元
本省（区、市）销售金额：248460元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11189注

0注

68138注

本地中奖注数

99注

0注

214注

单注奖金

1040元

346元

173元

4168552.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年6月13日，逾期作弃奖处理。

5 3 4开奖号码：

在时光长河中，超级大乐透已
悄然走过了 18 个春夏秋冬。为感
恩回馈广大购彩者的支持与热爱，
值此18周年庆之际，超级大乐透派
奖活动欢乐来袭。派奖资金总额高
达8.8亿元，涵盖全部奖级……一场
充满幸运与惊喜的派奖盛宴即将在
这个明媚温暖的春天开启，为购彩
者带来更多惊喜的购彩体验。

参与条件：单票单期满18元，
全员轻松参与

本次派奖活动自第 25038 期
（2025 年 4 月 7 日 21:10 开售，4 月 9
日开奖）开始，预计持续20期。

在派奖活动期间，购彩者购买
单票单期满 18 元的超级大乐透彩
票，即可参与活动。符合条件的多
期票、套票（在部分地区有售）和预
售票均可按期开启派奖资格。这一
参与条件设计兼顾普惠性与趣味
性，活动规则简单明了，覆盖范围广
泛，让每一位购彩者都能够轻松参

与。
值得一提的是，购买任意一款

大乐透套餐票即可自动参加派奖活
动。套餐票包含18元、28元、58元、
88元四款，是一种一票结合单式投
注和复式投注的投注方式，选择套
餐票能够大大简化购彩流程，让购
彩者无需为复杂的选号过程而烦
恼，轻松享受购彩乐趣。近日，大乐
透套餐票推出自选功能，这一变化
不仅保留了“便捷、随机”的机选乐
趣，而且让购彩者能够体验自选投
注“个性、专属”的独特魅力，无论
购彩者是新手还是老手，都可以从
套餐票中体会到更加丰富的购彩乐
趣，同时享受派奖活动的实惠。

除此之外，活动期间购彩者还
可以选择其他自己熟悉的购彩方
式，只需满足单票单期满18元的参
与条件，多种购彩组合形式均可参
与派奖，全面满足多样化投注的需
求与期待。

覆盖奖级：所有奖级都派奖，奖
金全面升级

本次派奖活动覆盖一至九等奖
全部奖级，一等奖派奖2亿元、二等
奖派奖 0.8 亿元、固定奖派奖 6 亿
元，让幸运与惊喜遍布每一个奖级。

一等奖派奖：派奖总金额 2 亿
元，每期1000万元。可以将派奖规
则简单理解为每期派奖奖金由符合
参与条件且中得一等奖的彩票按注
均分，同时单注派奖奖金不超过当
期基本投注和追加投注的奖金，也
就是说一等奖奖金最高可翻倍。如
果当期一等奖派奖奖金未派完，结
余奖金将自动滚入下一期，与下一
期派奖奖金合并派发，派完为止。

二等奖派奖：派奖总金额0.8亿
元，每期400万元。派奖方式与一等
奖相同，每期派奖奖金由符合参与条
件且中得二等奖的彩票按注均分，单
注派奖奖金不超过当期基本投注和
追加投注的奖金，二等奖奖金最高
也可翻倍。若当期派奖奖金有结
余，同样会滚入下一期，派完为止。

固定奖派奖：派奖总金额 6 亿
元，覆盖三至九等奖。派奖期间，符
合条件的彩票中得三至九等奖的单
注奖金将在原有基础上增加 50%。
固定奖派奖覆盖范围更广，惠及更
多购彩者。如果固定奖派奖资金用
尽，结束当期派奖奖金不足部分将
由超级大乐透调节基金补足，确保
派奖活动的完整性。

派奖资金：8.8亿元
本次派奖活动的8.8亿元资金

来自超级大乐透调节基金。若派奖
活动尚未到期，但调节基金余额不

足以全额支付当期派奖奖金，则派
奖活动将提前结束。

理性购彩：娱乐与公益的平衡
参与派奖活动时，购彩者需合理

安排购彩预算，将大乐透视为生活中
的调味剂，以平常心对待中奖结果。
在享受派奖活动带来的乐趣时，牢记
理性购彩、快乐投注，让每一次购彩都

成为支持公益、传递爱心的一份贡献。
在此次派奖活动中，超级大乐

透通过派奖形式为购彩者带来更多
购彩乐趣，同时也延续了一贯的公
益初心，每一张彩票的背后，都承载
着对社会公益事业的支持。您的每
一次购彩，都是一次爱心的传递。

（青海体彩）

体彩大乐透8.8亿元派奖火热进行中！


